平成25年７月18日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 ジャスダック・スタンダード市場）

問合せ先: 取締役管理本部長兼経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は平成25年７月18日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、組織変更及び人事異動

の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成25年8月5日付)

 本社移転を機に業務分担効率化を目的として、管理本部及びALM企画部を再編し、企画本部内に

商品企画部、販売企画部、経営管理部、経営企画部の４部体制とします。

２．人事異動(平成25年8月5日付)

氏 名 役職

日浦 正貴 取締役企画本部長

八島 達也
商品企画部長

スター・マイカ・レジデンス㈱代表取締役社長

長谷 学 経営企画部長

   ※異動者のみを記載しております。

※スター・マイカ・レジデンス㈱は当社100%子会社であります。

以 上